裝

訂

線

第 1 頁　共 3 頁

檔　　號：
保存年限：

臺北市立聯合醫院　函

地址：臺北市大安區仁愛路四段10號

聯絡人：施燕瑜

電話：02-27093600#3162

電子郵件：Z4047@tpech.gov.tw

受文者：中國醫藥大學附設醫院

發文日期：中華民國111年8月30日

發文字號：北市醫教字第1113052799號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：聯合訓練計畫各院區窗口_1份

主旨︰本院接受各醫療院所薦送具「臨床醫事人員培訓計畫」訓練

　　　資格之學員至本院代訓，敬請惠予公告並轉知各職類人員，

　　　請查照。

說明：

　一、本院致力落實聯合訓練機制，參與旨揭計畫院區包含：中興

　　　、仁愛、和平婦幼、忠孝、松德、陽明院區，各具醫療特色

　　　且提供各式訓練項目。

　二、各職類聯合訓練計畫書與聯合訓練合約書，公告於本院臨床

　　　醫事人員培訓專區，(https://websrv01.tpech.gov.tw/lib

　　　rary/proposal.htm)，期提升整體醫療、教學品質，並做為

　　　後續執行之參考。

　三、檢附本院聯合訓練各職類聯絡窗口名單一份。

正本：大千綜合醫院、中山醫學大學附設醫院、中國醫藥大學北港附設醫院、中國醫藥大

學附設醫院、中國醫藥大學新竹附設醫院、中華民國營養師公會全國聯合會、仁愛

醫療財團法人大里仁愛醫院、天主教中華聖母修女會醫療財團法人天主教聖馬爾定

醫院、天主教仁慈醫療財團法人仁慈醫院、天主教若瑟醫療財團法人、天主教耕莘

醫療財團法人永和耕莘醫院、天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院、天主教靈醫會醫

療財團法人羅東聖母醫院、天成醫院、天成醫療社團法人天晟醫院、台南市立醫院(

委託秀傳醫療社團法人經營)、台南市郭綜合醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團

法人台東馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人淡水馬偕紀念醫院、

台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會新樓醫

療財團法人台南新樓醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓醫院、光

田醫療社團法人光田綜合醫院、安泰醫療社團法人安泰醫院、竹山秀傳醫療社團法

人竹山秀傳醫院、佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人台

裝

訂

線

第 2 頁　共 3 頁

中慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈

濟醫院、李綜合醫療社團法人大甲李綜合醫院、李綜合醫療社團法人苑裡李綜合醫

院、沙爾德聖保祿修女會醫療財團法人聖保祿醫院、秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫

院、秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫院、阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院、亞洲

大學附屬醫院、奇美醫療財團法人佳里奇美醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院、奇

美醫療財團法人柳營奇美醫院、怡仁綜合醫院、東元醫療社團法人東元綜合醫院、

東基醫療財團法人台東基督教醫院、林新醫療社團法人林新醫院、社團法人中華民

國職能治療師公會全國聯合會、社團法人臺灣職能治療學會、長庚醫療財團法人台

北長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人桃園長

庚紀念醫院、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人基隆長庚紀

念醫院、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、信義醫療財團法人高雄基督教醫院

、屏基醫療財團法人屏東基督教醫院、為恭醫療財團法人為恭紀念醫院、埔基醫療

財團法人埔里基督教醫院、振興醫療財團法人振興醫院、烏日澄清醫院、財團法人

天主教耕莘醫院永和分院、財團法人天主教聖功醫院、財團法人私立高雄醫學大學

附設中和紀念醫院、財團法人屏東基督教醫院、財團法人恩主公醫院、財團法人基

督長老教會馬偕紀念醫院、財團法人康寧醫院、財團法人新光吳火獅紀念醫院、財

團法人義大醫院、財團法人彰化基督教醫院二林分院、財團法人彰化基督教醫院鹿

東分院、財團法人臺灣基督教門諾會醫院、財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會、

財團法人羅許基金會羅東博愛醫院、馬偕紀念醫院臺東分院、高雄市立大同醫院(委

託財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院經營)、高雄市立小港醫院(委託財

團法人私立高雄醫學大學經營)、高雄市立民生醫院、高雄市立聯合醫院、高雄榮民

總醫院、高雄榮民總醫院屏東分院、高雄榮民總醫院臺南分院、健仁醫院、國立成

功大學醫學院附設醫院、國立成功大學醫學院附設醫院斗六分院、國立臺灣大學醫

學院附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院北護分院、國立臺灣大學醫學院附設

醫院雲林分院(斗六院區)、國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院、國防醫學

院三軍總醫院、國防醫學院三軍總醫院松山分院、國防醫學院三軍總醫院澎湖分院

、國軍左營總醫院附設民眾診療服務處、國軍花蓮總醫院、國軍桃園總醫院、國軍

桃園總醫院附設民眾診療服務處、國軍高雄總醫院、國軍高雄總醫院左營分院、國

軍臺中總醫院、國泰醫療財團法人汐止國泰綜合醫院、國泰醫療財團法人國泰綜合

醫院、國泰醫療財團法人新竹國泰綜合醫院、基督復臨安息日會醫療財團法人臺安

醫院、敏盛綜合醫院、博仁綜合醫院、童綜合醫療社團法人童綜合醫院、新北市立

聯合醫院、彰化基督教醫療財團法人員林基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人雲

林基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、臺中榮民總醫院、臺中

榮民總醫院埔里分院、臺北市立萬芳醫院-委託財團法人私立臺北醫學大學辦理、臺

北榮民總醫院、臺北榮民總醫院員山分院、臺北榮民總醫院桃園分院、臺北醫學大

學附設醫院、臺南市立安南醫院-委託中國醫藥大學興建經營、臺灣基督教門諾會醫

療財團法人門諾醫院、輔仁大學學校財團法人輔仁大學附設醫院、輔英科技大學附

設醫院、澄清綜合醫院、澄清綜合醫院中港分院、衛生福利部金門醫院、衛生福利

部南投醫院、衛生福利部屏東醫院、衛生福利部苗栗醫院、衛生福利部桃園醫院、

衛生福利部胸腔病院、衛生福利部基隆醫院、衛生福利部嘉義醫院、衛生福利部彰

化醫院、衛生福利部旗山醫院、衛生福利部臺中醫院、衛生福利部臺北醫院、衛生

福利部臺東醫院、衛生福利部臺南醫院、衛生福利部樂生療養院、衛生福利部豐原

醫院、衛生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興建經營）、戴德森醫療財團法人

嘉義基督教醫院、聯新國際醫院、醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫

院、醫療財團法人辜公亮基金會和信治癌中心醫院、寶建醫療社團法人寶建醫院、

裝

訂

線

第 3 頁　共 3 頁

國立陽明交通大學附設醫院

副本：

職類 院區 聯絡人 電話 信箱

院本部 周衣芬 (02)2555-3000#2654 Z0997@tpech.gov.tw

忠孝 黃美齡 (02)2786-1288#6700 B2016@tpech.gov.tw

仁愛 呂文娟 (02)2709-3600#1208 B0045@tpech.gov.tw

中興 楊式辰 (02)2552-3234#3260 B1713@tpech.gov.tw

陽明 陳淑暖 (02)2835-3456#5161 B1118@tpech.gov.tw

和平婦幼 黃露萩 (02)2388-9595#2545 B0836@tpech.gov.tw

松德 簡瑩佩 (02)2726-3141#1607 B1553@tpech.gov.tw

院本部 葉馨智 (02)2555-3000#2790 A0563@tpech.gov.tw

中興 鄭詠安 (02)2552-3234#3074 A4552@tpech.gov.tw

仁愛 趙瑩 (02)2709-3600#8151 A2462@tpech.gov.tw

和平婦幼 郭琬蓉 (02)2388-9595#2021 A3332@tpech.gov.tw

忠孝 鍾 慧 (02)2786-1288#8093 A3706@tpech.gov.tw

松德 許馨丰 (02)2726-3141#1106 A3886@tpech.gov.tw

陽明 余芝瑤 (02)2835-3456#6123 A4083@tpech.gov.tw

中興 蔡佩芳 (02)2552-3234#3382 A0420@tpech.gov.tw

仁愛 許瑋真 (02)2709-3600#5140 A0055@tpech.gov.tw

和平婦幼 莊獻章 (02)2388-9595#8219 A0187@tpech.gov.tw

忠孝 蕭睿章 (02)2786-1288#8242 A4310@tpech.gov.tw

陽明 王嘉莉 (02)2835-3456#6366 A1167@tpech.gov.tw

中興 姚義豐 (02)2552-3234#3186 A3588@tpech.gov.tw

仁愛 賴建成 (02)2709-3600#5151 A0085@tpech.gov.tw

和平 鄧婉竹 (02)2388-9595#3831 A3344@tpech.gov.tw

婦幼 楊靜如 (02)2391-6470#2008 A0800@tpech.gov.tw

忠孝 吳桂萍 (02)2786-1288#8107 A3563@tpech.gov.tw

陽明 賀志豪 (02)2835-3456#6180 A1124@tpech.gov.tw

松德 黃憶芬 (02)2726-3141#1220 A0939@tpech.gov.tw

林昆 許杏芬 (02)2591-6681#1227 A1571@tpech.gov.tw

中興 李宜庭 (02)2552-3234#3088 Z3397@tpech.gov.tw

仁愛 王貴霞 (02)2709-3600#5147 A0066@tpech.gov.tw

中興 高禎穗 (02)2552-3234#3190 A0326@tpech.gov.tw

仁愛 林宜蒨 (02)2709-3600#5126 A2555@tpech.gov.tw

忠孝 吳璧珊 (02)2786-1288#8025 A1401@tpech.gov.tw

中興 李鍇竺 (02)2552-3234#5556 A5211@tpech.gov.tw

仁愛 李君碩 (02)2709-3600#3113 A0019@tpech.gov.tw

和平婦幼 陳淑英 (02)2388-9595#8306 A0584@tpech.gov.tw

忠孝 羅鳳嬌 (02)2786-1288#8082 A1355@tpech.gov.tw

陽明 何美達 (02)2835-3456#6875 A1864@tpech.gov.tw

職能治療師 陽明 張珮玥 (02)2709-3600#6360 A3013@tpech.gov.tw

精神職能治療師 松德 古芳瑜 (02)2726-3141#2722 A3394@tpech.gov.tw

呼吸治療師 仁愛 杜沅諰 (02)2709-3600#1211 A3280@tpech.gov.tw

仁愛 彭鍾伃 (02)2709-3600#5245 A0060@tpech.gov.tw

中興 湯素琴 (02)2555-3000#2853 A0873@tpech.gov.tw

松德 高振傑 (02)2726-3141#1267 A0905@tpech.gov.tw

中興 杜秀容 (02)2552-3234#3050 A1546@tpech.gov.tw

仁愛 林宜芬 (02)2709-3600#8148 A1344@tpech.gov.tw

和平婦幼 陸美玲 (02)2388-9595#2728 A0396@tpech.gov.tw

忠孝 饒月娟 (02)2786-1288#8005 Z2016@tpech.gov.tw

陽明 石宛沛 (02)2835-3456#5138 Z0931@tpech.gov.tw

臨床心理師

營養師

醫事檢驗師

醫事放射師-放射診斷科

醫事放射師-放射治療科

醫事放射師-核子醫學科

物理治療師

藥師

臺北市立聯合醫院
臨床醫事人員培訓計畫之聯合訓練各類別聯絡窗口

護理師

mailto:Z0997@tpech.gov.tw
mailto:B2016@tpech.gov.tw
mailto:B0045@tpech.gov.tw
mailto:B1713@tpech.gov.tw
mailto:B1118@tpech.gov.tw
mailto:B1553@tpech.gov.tw
mailto:A0563@tpech.gov.tw
mailto:A4552@tpech.gov.tw
mailto:A3332@tpech.gov.tw
mailto:A3706@tpech.gov.tw
mailto:A3886@tpech.gov.tw
mailto:A4083@tpech.gov.tw
mailto:A0055@tpech.gov.tw
mailto:A4310@tpech.gov.tw
mailto:A3344@tpech.gov.tw
mailto:Z3397@tpech.gov.tw
mailto:A0066@tpech.gov.tw
mailto:A5211@tpech.gov.tw
mailto:A1355@tpech.gov.tw
mailto:A3013@tpech.gov.tw
mailto:A3394@tpech.gov.tw
mailto:A3280@tpech.gov.tw
mailto:A0905@tpech.gov.tw
mailto:A1546@tpech.gov.tw
mailto:Z2016@tpech.gov.tw
mailto:Z0931@tpech.gov.tw